COMUNE DI ACCADIA
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENT!

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
1 27/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,55 il Oneri Rifl.F.do Disoc. DS GENNAIO 2020 1.03.02.10.000 |Consulenze
2 27/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 784,48 R Oneri Rif. CPDEL GENNAIO 2020 1.03.02.10.000 |Consulenze
3 27/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,44 R Oneri Rif. TFR GENNAIO 2020 1.03.02.10.000 |Consulenze
4 27/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.286,82 il RETRIB.TEMPO DETERMINATO GENNAIO 1.03.02.10.000 |Consulenze
2020
5 27/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 945,63 oo RETRIB.TEMPO DETERMINATO GENNAIO 1.03.02.10.000 |Consulenze
2020
6 27/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,18 il IRAP GENNAIO 2020 1.03.02.10.000 |Consulenze
7 27/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 115,40 I MISSIONI - Impegno spesa fine anno 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
8 27/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.152,00 FIIEE A MISSIONI - Impegno spesa fine anno 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
9 27/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.194,21 it I.S. PROROGA CONVENZIONE DI CUI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ALL'ART.5 DELLAL. N. 381/1991 - - Fatt. N.
34 del 31/12/2019
10 27/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.545,92 I I.S. MENSA SCOLASTICA - - Fatt. N. 35 del 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
31/12/2019
1 28/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 348,90 el I.S. - Periodo di riferimento: dal 01-01-2019 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 000840 del 27/05/2019
12 28/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.189,33 il PROROGA CONVENZIONE DI CUI 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ALL'ART.5 L.381/1991 - - Fatt. N. 1 del
27/01/2020
13 28/01/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.105,53 I I.S. MENSA SCOLASTICA - - Fatt. N. 2 del 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
27/01/2020
14 31/01/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35.000,00 il TRANSAZIONE ACQUEDOTTO PUGLIESE 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
15 05/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.200,00 R I.S. QACQUISTO VESTIARIO PER LA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
POLIZIA LOCALE - VESTIARIO ALLA
POLIZIA MUNICIPALE - Fatt. N. 2019
195/E del 30/10/2019
16 06/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.400,00 ookl PER RIPARAZIONE FOGNA NERA E RETE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
IDRICA - - Fatt. N. 489/A 2019 del
27/12/2019
17 11/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,80 oo ADESIONE DI MEDIAZIONE DEPOSITATA 1.03.02.99.000 |Altri servizi
DALLA SIG. MARIA ROSARIA FILOMENA
SANSANO E DELLA SIG. GIOVANNA
SANSANO ADR-2020-000007
18 17/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,18 i ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Ddt nr. 2579 del 12/12/19 CIG Z1E284D1EC
- Fatt. N. 5 PA del 31/12/2019
19 17/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,71 R ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Ddt nr. 1866 del 27/09/19 Ddt nr. 1878 del
28/09/19 CIG Z1E284D1EC - Fatt. N. 6 PA
del 31/12/2019
20 17/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,56 i ACQUISTO MATERIALE DI CONSUMO - Ddt | 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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21 18/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.000,00 it COMPARTECIPAZIONE ALLE SPESE DI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
VITTO E EALLOGGIO VIAGGI E COMPENSI
MUSICISTI INSEGNANTI E STAFF E
COMPARTECIPAZIONE ALLE SPESE
LOGISTICHE PER ALLESTIMENTO SPAZI
FESTIVAL CAPODANZE 28 DICEMBRE
2019 1 GENNAIO 2020

22 18/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,00 I - ppubblicazione esito di gara: serviziod - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
Fatt. N. 1146 del 30/08/2019 per trasferta

23 18/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 549,00 I - pubblicazione esito di gara: Fornitura S - 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
Fatt. N. 1147 del 30/08/2019 per trasferta

24 18/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15.000,00 I REALIZZAZIONE PROGRAMMA ACCADE 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
AD ACCADIA NATALE 2019-2020 per trasferta

25 19/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.320,28 el - Periodo di riferimento: dal 01-01-2019 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 002582 del 27/12/2019

26 19/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.487,80 il - Periodo di riferimento: dal 01-01-2017 al 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31-12-2017 - Fatt. N. 002607 del 31/12/2019

27 19/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,41 il Oneri Rifl.F.do Disoc. DS FEBBRAIO 2020 1.03.02.10.000 |Consulenze

28 19/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 784,48 ookl Oneri Rif. CPDEL FEBBRAIO 2020 1.03.02.10.000 |Consulenze

29 19/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,44 il Oneri Rifl. TFR FEBBRAIO 2020 1.03.02.10.000 |Consulenze

30 19/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.286,82 il RETRIB.TEMPO DETERMINATO 1.03.02.10.000 |Consulenze
FEBBRAIO 2020

31 19/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 945,63 it RETRIB.TEMPO DETERMINATO 1.03.02.10.000 |Consulenze
FEBBRAIO 2020

32 19/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,18 laieieiiioieiid IRAP FEBBRAIO 2020 1.03.02.10.000 |Consulenze

33 20/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.906,42 il I.S. - Periodo di riferimento: dal 01-01-2019 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 002583 del 27/12/2019

34 20/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,55 il I.S. - Periodo di riferimento: dal 01-01-2019 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 002583 del 27/12/2019

35 20/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 552,55 el I.S. - Periodo di riferimento: dal 01-01-2019 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 000841 del 27/05/2019

36 22/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.074,00 el OPINION LEADER - - Fatt. N. 3 del 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
18/02/2020

37 22/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 930,00 IR I.S. MANIFESTAZIONE DI MARI E DI MONTI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
- - Fatt. N. 3 del 18/02/2020 per trasferta

38 22/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.100,00 T ATTIVITA' GESTIONE SPAZI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
MANIFESTAZIONE ACCADE AD ACCADIA
2019-2020, - - Fatt. N. 5 del 20/02/2020

39 22/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 915,00 el IMPEGNO DI SPESA PER MANUTENZIONE 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
HARDWARE E SOFTWARE. - - Fatt. N. 1
del 20/02/2020

40 22/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 915,00 il IMPEGNO DI SPESA PER MANUTENZIONE 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
HARDWARE E SOFTWARE. - - Fatt. N. 3
del 20/02/2020

41 22/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 630,74 il IMPEGNO PER MANUTENZIONE SITO 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
ISTITUZIONALE. - - Fatt. N. 2 del
20/02/2020

42 22/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 630,74 il IMPEGNO PER MANUTENZIONE SITO 1.03.02.19.000 | Servizi informatici e di telecomunicazioni
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43 24/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 658,22 il 1,S, PER FORNITURA CARBURANTE - - 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
Fatt. N. FPA 1/20 del 23/01/2020 dell'ente
44 24/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.236,00 I I.S. FORNITURA CARBURANTE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
AUTOMEZZI COMUNALI - - Fatt. N. FPA
1/20 del 23/01/2020
45 24/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.200,00 R I.S.ACQUISTO CARBURANTE AUTOMEZZI 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
VARI - - Fatt. N. FPA 1/20 del 23/01/2020
46 24/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.801,10 I I.S. GASOLIO PER PULMINO DUCATO - - 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
Fatt. N. FPA 1/20 del 23/01/2020
47 24/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.200,00 I I.S. PER PULIZIA BORDI STRADE 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ESTERNE COMUNALI - PULIZIA BORDI
STRADE ESTERNE - Fatt. N. FATTPA
10_19 del 05/12/2019
48 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.727,52 ool PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004002487887 del 11/01/2020
49 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 721,73 FRERR R, PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004002487888 del 11/01/2020
50 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.434,99 ool PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004005051803 del 13/01/2020
51 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 993,53 FRERR R, PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004005051810 del 13/01/2020
52 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.443,94 oot PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004005051811 del 13/01/2020
53 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.371,55 ool PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004005051812 del 13/01/2020
54 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.400,00 ool I.S. VISITE MEDICHE DIPENDENTI 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
COMUNALI ED AGGIORNAMENTO
SICUREZZA SUL LAVORO - CORSI - Fatt.
N. 01/2020 del 07/01/2020
55 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.501,71 ool PAG.TO RAV COD.81010337544315972 1.03.02.99.000 |Altri servizi
SCADENZA 28/02/2020 INTESTATO
AGENZIA DELLE ENTRATE SERVIZIO
RISCOSSIONI-FG- DOC.RIF.TO
AT-04390201903624162170
56 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,81 ool PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004002487885 del 11/01/2020
57 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,42 FRERR R, PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004002487886 del 11/01/2020
58 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 595,03 ool PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004005051802 del 13/01/2020
59 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 114,02 FRERR R, PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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60 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,15 it PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004005051805 del 13/01/2020

61 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 518,96 il PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004005051806 del 13/01/2020

62 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 265,17 FRRRRR R PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004005051807 del 13/01/2020

63 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,67 i PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004005051808 del 13/01/2020

64 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 275,20 it PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004005051809 del 13/01/2020

65 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 465,15 il PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004005051813 del 13/01/2020

66 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 79,67 oo PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004005051814 del 13/01/2020

67 26/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 285,00 il Fatt. N. 1 PA del 11/02/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi

68 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 32,62 il PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt. N.
412010266804 del 11/01/2020

69 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 257,12 ookl PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 412010266799 del 11/01/2020

70 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,19 bl PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt. N.
412010266805 del 11/01/2020

71 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,82 R PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 412010266807 del 11/01/2020

72 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 385,87 il PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI -
FORNITURA SERVIZIO ENERGIA
ELETTRICA - Fatt. N. 412010266801 del
11/01/2020

73 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,19 ookl PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 412010266798 del 11/01/2020

74 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,19 bl PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 412010266806 del 11/01/2020

75 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 560,72 R PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 412010266808 del 11/01/2020

76 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,19 il PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

4 di 57

ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 412010266803 del 11/01/2020




COMUNE DI ACCADIA
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENT!

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Data

Piano dei Conti

Progressivo Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa N L Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario

77 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 423,51 it PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 412010266809 del 11/01/2020

78 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 956,27 il PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI -
FORNITURA SERVIZIO ENERGIA
ELETTRICA - Fatt. N. 412010266802 del
11/01/2020

79 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 160,64 it PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI -
FORNITURA SERVIZIO ENERGIA
ELETTRICA - Fatt. N. 412010266810 del
11/01/2020

80 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 148,47 il PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI -
FORNITURA SERVIZIO ENERGIA
ELETTRICA - Fatt. N. 412010266800 del
11/01/2020

81 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 78,04 oo PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 412010612189 del 24/01/2020

82 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,83 il PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 412011224251 del 08/02/2020

83 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,68 it PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 412011224257 del 08/02/2020

84 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,83 il PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI -
FORNITURA SERVIZIO ENERGIA
ELETTRICA - Fatt. N. 412011224256 del
08/02/2020

85 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,83 oo PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI -
FORNITURA SERVIZIO ENERGIA
ELETTRICA - Fatt. N. 412011224258 del
08/02/2020

86 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 117,18 il PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI -
FORNITURA SERVIZIO ENERGIA
ELETTRICA - Fatt. N. 412011224253 del
08/02/2020

87 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 294,53 it PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 412011224254 del 08/02/2020

88 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,02 il PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 412011224260 del 08/02/2020

89 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 248,77 oo PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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90 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 158,78 it PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 412011224259 del 08/02/2020

91 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 163,66 il PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI -
FORNITURA SERVIZIO ENERGIA
ELETTRICA - Fatt. N. 412011224263 del
08/02/2020

92 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 545,23 it PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI -
FORNITURA SERVIZIO ENERGIA
ELETTRICA - Fatt. N. 412011224261 del
08/02/2020

93 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 843,41 il PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI -
FORNITURA SERVIZIO ENERGIA
ELETTRICA - Fatt. N. 412011224255 del
08/02/2020

94 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 372,76 oo PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI -
FORNITURA SERVIZIO ENERGIA
ELETTRICA - Fatt. N. 412011224262 del
08/02/2020

95 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 216,32 il PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004005051815 del 13/01/2020

96 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 410,38 it PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004002487889 del 11/01/2020

97 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.429,42 i PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004003746746 del 11/01/2020

98 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 579,81 oo PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004006841257 del 15/01/2020

99 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 881,16 il PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004006841256 del 15/01/2020

100 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 285,30 it PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004006828323 del 15/01/2020

101 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,84 i PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004006828322 del 15/01/2020

102 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 261,49 it PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004008300450 del 07/02/2020

103 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,19 i PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004009321941 del 08/02/2020

104 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.726,76 oo PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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105 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 705,37 ool PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004009321945 del 08/02/2020

106 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.234,93 ool PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004011774768 del 10/02/2020

107 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 493,56 ool PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004011774766 del 10/02/2020

108 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.180,71 ool PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004011774765 del 10/02/2020

109 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.354,47 bbbl PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004011774767 del 10/02/2020

110 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 543,97 ool PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004011774764 del 10/02/2020

111 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 401,34 FRERR R, PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004011774769 del 10/02/2020

112 27/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 525,30 oot PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004013644291 del 12/02/2020

113 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,41 FRERR R, PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004013985056 del 12/02/2020

114 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 258,59 ool PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004013985057 del 12/02/2020

115 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,53 ool PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004013708156 del 12/02/2020

116 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.915,45 ool PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004009321943 del 08/02/2020

117 27/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 301,08 FRERR R, PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004009321944 del 08/02/2020

118 28/02/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,52 ool PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 412011693228 del 25/02/2020

119 28/02/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.195,00 ool I.S. SUPPORTO UFFICI PER C.I.E. ED 1.03.02.99.000 |Altri servizi
ELETTORALE - - Fatt. N. 5 del 26/02/2020

120 02/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 I CONTRIBUTO ECONOMICO PER 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
MANIFESTAZIONE ACCADE AD ACCADIA per trasferta
2019/2020

121 02/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.636,00 I - - Fatt. N. FPA 1/20 del 13/02/2020 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi

per trasferta
122 02/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 I CONTRIBUTO ECONOMICO PER 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
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123 02/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.416,00 I - codice CIG ZC52C042B5 - Fatt. N. 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
FATTPA 1_20 del 14/02/2020 per trasferta
124 03/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.894,47 ool PAGAMENTO SERVIZIO MENSA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICA - Fatt. N. 8 del 28/02/2020
125 03/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.835,13 FRERR R, PAGAMENTO SERVIZIO MENSA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
SCOLASTICA - Fatt. N. 8 del 28/02/2020
126 04/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 FIIEE A CONTRIBUTO ECONOMICO PER PALIO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
SAN SEBASTIANO ANNO 2020 per trasferta
127 04/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 IR CONTRIBUTO ECONOMICO PALIO SAN 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
SEBASTIANO FESTA PATRONALE ANNO per trasferta
2020
128 04/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 854,00 I - VENDITA - Fatt. N. 3 del 31/01/2020 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
129 04/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.000,00 I ORGANIZZAZIONE E RELAIZZAZIONE 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
CARNEVALE 2020 per trasferta
130 04/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.500,00 T CONTRIBUTO ECONOMICO PER 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
ORGANIZZAZIONE E REALIZZAZIONE per trasferta
FESTA PATRONALE SAN SEBASTIANO
2020
131 04/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 I CONTRIBUTO ECONOMICO PALIO SAN 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
SEBASTIANO FESTA PATRONALE ANNO per trasferta
2020
132 04/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 T CONTRIBUTO ECONOMICO PALIO SAN 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
SEBASTIANO FESTA PATRONALE ANNO per trasferta
2020
133 04/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.293,20 FRERR R, ACQUISTO CASSETTE DEFIBRILLATORI - 1.03.02.99.000 |Altri servizi
- Fatt. N. 25 del 02/03/2020
134 04/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 FIIEE A CONTRIBUTO ECONOMICO PER PALIO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
SAN SEBASTIANO ANNO 2020 per trasferta
135 04/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 IR CONTRIBUTO RIMBORSO SPESE A 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
VOLONTARI IN CAMBIO DI LAVORI DI per trasferta
PICCOLA ENTITA' PALIO DI SAN
SEBASTIANO FESTA PATRONALE 2020
136 04/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 I RIMBORSO SPESE A VOLONTARI IN 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
CAMBIO DI LAVORI DI PICCOLA ENTITA' per trasferta
ALL'INTERNO DEL PROGRAMMA ACCADE
AD ACCADIA 2019-2020
137 04/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 I CONTRIBUTO ECONOMICO PER PALIO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
SAN SEBASTIANO ANNO 2020 per trasferta
138 04/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 I CONTRIBUTO ECONOMICO PER PALIO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
SAN SEBASTIANO ANNO 2020 per trasferta
139 04/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 I CONTRIBUTO ECONOMICO PER PALIO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
SAN SEBASTIANO ANNO 2020 per trasferta
140 05/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.476,60 I AFFIDAMENTO PIANO GENERALE DEGLI 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
IMPIANTI PUBBLICITARI - - Fatt. N.
FATTPA 2_20 del 10/01/2020
141 05/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.189,33 R SPESE PER GESTIONE ACQUEDOTTI - 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
Fatt. N. 7 del 28/02/2020
142 06/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.337,30 oot I.S. SERVIZIO SOCIALE PROFESSIONALE - | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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143 09/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.270,00 I - - Fatt. N. 001-PA-2020 del 25/02/2020 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta

144 09/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 857,24 i PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004015584151 del 08/03/2020

145 09/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.859,93 it PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004015584152 del 08/03/2020

146 09/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 97,52 i PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004015584153 del 08/03/2020

147 11/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.893,40 oo PAG.TO FATT.CONSUMO CARBURANTE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
AUTOMEZZI COMUNALI ANNO 2020 - -
Fatt. N. FPA 2/20 del 04/02/2020

148 11/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.874,95 oo PAG.TO FATT.CONSUMO CARBURANTE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
AUTOMEZZI COMUNALI ANNO 2020 - -
Fatt. N. FPA 3/20 del 04/03/2020

149 11/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22.502,00 it SERVIZIO NETTEZZA URBANA - - Fatt. N. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
1 del 02/03/2020

150 11/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.399,62 il TRASPORTO E CONFERIMENTO RRSSUU 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ANNO 2020 - - Fatt. N. 293/04 del
31/12/2019

151 11/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.982,95 it TRASPORTO E CONFERIMENTO RRSSUU 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ANNO 2020 - - Fatt. N. 1/04 del 31/01/2020

152 11/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.958,18 il TRASPORTO E CONFERIMENTO RRSSUU 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ANNO 2020 - - Fatt. N. 38/04 del 29/02/2020

153 11/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.116,61 el Periodo di riferimento: dal 01-01-2019 - Fatt. 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
N. 000841 del 27/05/2019

154 11/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.787,16 laieieiiioieiid Periodo di riferimento: dal 01-01-2016 al 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31-12-2016 - Fatt. N. 002608 del 31/12/2019

155 11/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.044,44 el Periodo di riferimento: dal 01-01-2016 al 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31-12-2016 - Fatt. N. 002609 del 31/12/2019

156 11/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 234,24 il Periodo di riferimento: dal 01-01-2016 al 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31-12-2016 - Fatt. N. 002610 del 31/12/2019

157 11/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 988,93 el Periodo di riferimento: dal 01-01-2017 al 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31-12-2017 - Fatt. N. 002611 del 31/12/2019

158 11/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 972,71 il Periodo di riferimento: dal 01-01-2015 al 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31-12-2015 - Fatt. N. 002612 del 31/12/2019

159 11/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.428,34 il riferimento: dal 01-01-2015 al 31-12-2015 - 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
Fatt. N. 002613 del 31/12/2019

160 11/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,33 il Periodo di riferimento: dal 01-12-2019 al 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
31-12-2019 Riferimenti:(Data e N.docum.)
24-12-19 FIR1928490/18 - Fatt. N. 002847
del 31/12/2019

161 11/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,90 it PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. G206000226 del 14/01/2020

162 11/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,97 i PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004016620441 del 09/03/2020

163 11/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,93 oo PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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164 11/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,93 it PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004016620446 del 09/03/2020
165 11/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 136,47 il PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004016620438 del 09/03/2020
166 11/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 433,84 FRRRRR R PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004016620439 del 09/03/2020
167 11/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 402,19 i PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004016620445 del 09/03/2020
168 11/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,24 it PAG.TO FATTURE CONSUMO ENERGIA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ELETTRICA UTENZE COMUNALI - - Fatt.
N. 004016620437 del 09/03/2020
169 11/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.500,00 T - Fatt. N. 9 del 28/02/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
170 12/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 915,00 oo IMPEGNO DI SPESA PER MANUTENZIONE 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
HARDWARE E SOFTWARE. - - Fatt. N. 6
del 09/03/2020
171 12/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 630,74 R IMPEGNO PER MANUTENZIONE SITO 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
ISTITUZIONALE. - - Fatt. N. 7 del
09/03/2020
172 12/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 733,00 R PAG.TO FATTURE PER SUPPORTO AGLI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
UFFICI PER C..L.E. - - Fatt. N. 8 del
09/03/2020
173 13/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 ookl 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
CONTRIBUTO ECONOMICO PER per trasferta
SERVIZIO AMBULAZA APPENNINO
ART'INFEST 2019
174 13/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.014,22 FRRRR Rk PAG.TO FATT.FORNITURA CARBURANTE 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
- - Fatt. N. FPA 4/20 del 13/03/2020 dell'ente
175 13/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 800,00 R GASOLIO PER SCUOLABUS - - Fatt. N. 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
FPA 4/20 del 13/03/2020 dell'ente
176 13/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.030,00 oo PAG.TO FATT.FORNITURA CARBURANTE 1.03.02.13.000 |Servizi ausiliari per il funzionamento
- - Fatt. N. FPA 4/20 del 13/03/2020 dell'ente
177 14/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.156,77 R SCUOLE RITRASFERIMENTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ELEMENTARI - - Fatt. N. 10 del 11/03/2020
178 14/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.650,00 oo RIMBORSO SOMME ESENTI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
179 14/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,55 ookl Oneri Rifl.F.do Disoc. DS MARZO 2020 1.03.02.10.000 |Consulenze
180 14/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 784,48 il Oneri Rif. CPDEL MARZO 2020 1.03.02.10.000 |Consulenze
181 14/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 155,44 il Oneri Rif. TFR MARZO 2020 1.03.02.10.000 |Consulenze
182 14/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.286,82 oo RETRIB.TEMPO DETERMINATO MARZO 1.03.02.10.000 |Consulenze
2020
183 14/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 945,63 ookl RETRIB.TEMPO DETERMINATO MARZO 1.03.02.10.000 |Consulenze
2020
184 14/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 280,18 R IRAP MARZO 2020 1.03.02.10.000 |Consulenze
185 14/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.200,00 ookl SCUOLE RITRASFERIMENTO 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
ELEMENTARI - - Fatt. N. 10 del 11/03/2020 per trasferta
186 14/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,64 oo RIMBORSO SOMME ESENTI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi

10 di 57

per trasferta




COMUNE DI ACCADIA
(Esercizio 2020)
DATI SUI PAGAMENT!

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
187 14/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,92 I RIMBORSO SOMME ESENTI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta
188 14/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 600,00 I RIMBORSO SOMME ESENTI 1.03.02.02.000 |Organizzazione eventi, pubblicita e servizi
per trasferta

189 14/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.800,00 oo SUPPORTO SPECIALISTICO PER LA 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
TRANSIZIONE AL DIGITALE - - Fatt. N. 11
del 14/03/2020

190 14/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.227,26 il RIMBORSO SOMME ESENTI 1.03.02.99.000 |Altri servizi

191 14/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.700,00 FRRR R SUPPORTO ED AGGIORNAMENTO DEL 1.03.02.99.000 |Altri servizi
GDPR - - Fatt. N. 10 del 14/03/2020

192 16/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.522,00 ekl PAG.TO FATTURE AGG.TO ANTIVIRUS 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
INSTALLAZIONE FIRE WALLE COMPUTER
- - Fatt. N. 9 del 14/03/2020

193 16/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.800,00 TR PAG.TO FATTURE AGG.TO ANTIVIRUS 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
INSTALLAZIONE FIRE WALLE COMPUTER
- - Fatt. N. 12 del 14/03/2020

194 16/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.500,00 ookl PAG.TO FATTURE AGG.TO ANTIVIRUS 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
INSTALLAZIONE FIRE WALLE COMPUTER
- - Fatt. N. 13 del 14/03/2020

195 18/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.523,00 oo RIPARAZIONE CONDOTTA IDRICA 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
NELL'ABITATO DI ACCADIA - Determ.
Responsabile Ill Settore - LL.PP - Fatt. N.
FATTPA 11_19 del 13/09/2019

196 18/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.660,00 i PAG.TO PER ACQUISTO N.2000 1.03.02.99.000 |Altri servizi
MASCHERINE CHIRURGICHE D.P.I.
EMERGENZA CORAVIRUS Fatt. N. 14/P del
14/03/2020

197 24/03/2020 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.030,00 TR ACQUISTO MATERIALE CONSUMO UFFICI 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
- ATTIVITA' SVOLTE NELL'ANNO 2019 -
CIG ZD 02C6DEOA - Fatt. N. 1/fpa del
14/03/2020

198 24/03/2020 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.679,01 R PAG.TO FATT.CONSUMO CARBURANTE 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
AUTOMEZZ|I COMUNALI ANNO 2020 - -
Fatt. N. FPA 5/20 del 01/04/2020